
SMLOUVA O DÍLO 

„Oprava skleníků v okrasných školkách“ 

VZ-1177/2017 

  

Objednatel:   

Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse,  

Děčín – Libverda, příspěvková organizace 

sídlo:    Českolipská 123, 405 02 Děčín 

zastoupený:  Ing. Liborem Kuntem, Ph.D., ředitelem školy 

IČ:    47274654  

DIČ:   CZ47274654 

Bank. spojení: Československá obchodní banka, pobočka Děčín, č. ú.: xxx 

E-mail/tel.: xxx, xxx 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

  

a 

  

Zhotovitel:    

Zeman Systems s.r.o. 

sídlo:    Ploskovice 102, 411 42 Ploskovice 

zastoupený:  Dušanem Zemanem, jednatelem společnosti 

IČ:    28747313 

DIČ:   CZ28747313 

Bank. spojení: Komerční banka, č. ú.: xxx      

E-mail/tel.: xxx, xxx 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

  

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

  

smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) 

   

I. 

Předmět Smlouvy 
  

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za 

podmínek níže uvedených dílo: Oprava skleníků v okrasných školkách dle přílohy č. 1 a 2 

(rozpočty na jednotlivé pojistné události); dále jen „Dílo“ a objednatel se zavazuje Dílo 

převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. 

   

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 
  

Celková cena díla bude činit částku ve výši 233 238,20 Kč + DPH a bude uhrazena na účet 

Zhotovitele č. xxx vedený u KB na základě vystavených daňových dokladů:  

1. daňový doklad na částku 59 614,- Kč + DPH    

2. daňový doklad na částku 173 624,20 Kč + DPH 

mailto:reditel@libverdadc.cz
mailto:info@kovoagrex.cz


III. 

Termín zhotovení díla 
  

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do  

31. 3. 2018.  

   

IV. 

Předání a převzetí Díla 
  

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude dílo 

zhotoveno i předáno v termínu uvedeným v čl. III této smlouvy. 

 

V. 

Odpovědnost za vady 
  

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 24 měsíců od předání Díla objednateli 

 

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

 

Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. Náklady na odstranění vad 

nese Zhotovitel. 

   

VI. 

Závěrečná ustanovení 
  

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po 

jednom vyhotovení. 

 

Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na tom, že 

uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o 

uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID grh5sm2. 

 

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 

určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

 

  

 

 

 

 



  
  

V Děčíně dne 22. 11. 2017 V Děčíně dne 22. 11. 2017 

  

 

 

 

 

 

   

................................................                              ..................................................           

                 Ing. Libor Kunte, Ph.D.,     Dušan Zeman,  

ředitel školy             jednatel společnosti        

(objednatel)                                                               (zhotovitel) 
 

 

 

Přílohy č.: 

1) Rozpočet 1. pojistná událost 

2) Rozpočet 2. pojistná událost 


		2017-12-07T14:07:47+0100
	Ústecký kraj - eSpis LITE 0a0816243cb5930f835858a824654b0e61b0bbf3




